ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 539/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno, considerando o que estabelece a Lei n^ 7.860, de 19 de
Dezembro de 2002, que instituiu o Plano de Cargos, Carreiras e Salários do Poder Legislativo, em seu artigo
24, § 2°, referente Progressão Anual de 2017;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Progressão Anual aos servidores abaixo relacionados, nas respectivas referências, a
partir de AGOSTO/2017:

Matrícula Nome Cargo Ref.

40965 Adriano Sales Nascimento TLNS-TécnIco Legislativo Nível Superior SA2
40961 Álvaro Henriques Molina TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40954 Anderson Luiz Sartori TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40999 André Ferreira de Oliveira , TLNM-TécnIco Legislativo Nível Médio MA2
40958 Anelize Giroldo Moreno TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40960 Ângelo Xavier Varela TLNM-Técníco Legislativo Nível Médio W[A2
40944 Antonio Carlos Silva TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40971 Caio Cezar Costa Alves TLNM-TécnIco Legislativo Nível Médio MA2
33585 Cláudio de Oliveira Alves TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40962 Deisy Renata Boroviec Pinto TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40967 Duflair Magri Barradas TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
41001 Felipe Gleidson Seraine Gonçalves e Silva TLNM-TécnIco Legislativo Nível Médio MA2
40940 Felippe Auto Botelho TLNM-Técníco Legislativo Nível Médio MA2
40968 Franchesca Angela Bogo Aguirre TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40946 Francisco Eduardo Esprnola Dias TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40939 George Weilington Moreira Spindola TLNM-TécnIco Legislativo Nível Médio MA2
40956 Gesiel da Silva Leonel TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
40963 Heitor Palharini Joaquim Santana TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
40970 Helder Alves Borges Faria TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio IVIA2
40945 Jimmy Rodrigues de Oliveira TLNM-TécnIco Legislativo Nível Médio MA2
40949 João Domingos Azevedo TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
40960 Jorge Luiz Gonçalves de Queiroz TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
40969 Marcos Teruo Okamura TLNM-TécnIco Legislativo Nível Médio MA2
40943 Maria Lina Carneiro de Carvalho Freitas TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40942 Maycow André Ferreira de Alvarenga TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
40998 Nariel latskiu Lozano TLNM-TécnIco Legislativo Nível Médio MA2
40951 Nicolas Françoso Mattana TLNM-TécnIco Legislativo Nível Médio MA2
40964 Oendel Didonet da Veiga TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
40966 Pamela Aline Ribeiro Crispim TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio l\/IA2
40938 Pryscilia Fernandes de Almeida TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40997 Rafael Francisco 2ys TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40959 Rafaela Freitas Siqueira TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40948 Renan Mareei Santos da Silva TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
40947 Rodolfo Murilo Guimarães TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

40941 Rodrigo Rodrigues Areco TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

40950 Vicenzo Betini Zaleski TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2

40937 Vinícius Antonio Olivo TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2

40953 Vívianne Marques TLNM-Técníco Legislativo Nível Médio MA2

40992 Willian Monteiro TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUWIPlW-SE.^

Edifício Governador Dante Martins d^ln(eira, efrTcuiabá, 15 de dezembro de 2017.

eput^ Guilherme

Dep. EDUARDO BOTELHO/ Vidente ALMT Dep. GUILHERME MALUF A1° Secretário ALMT

Publicado no D.O.E. ALMT
de f

Dados lançados na vida funòonal
em Ql-/ pa /